de Obras) expedida pela CEF, podendo ser prorrogado de acordo com Lei Federal Nº 14.133, de 2021. 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Brejo do Cruz e: CT Nº 00023/2026 – 04.02.2026 
- CONSTRUMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - CNPJ 02.152.129/0001-40 - R$ 581.537,09 
(quinhentos e oitenta e um mil, quinhentos e trinta e sete reais e nove centavos.)
Brejo do Cruz - PB, 23 de Fevereiro de 2026
EWERTON SOARES DA SILVA
SECRETÁRIO MUNICIPALPREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES E CONTRATAÇÕES PÚBLICAS

AVISO DE ADIAMENTO 
DISPENSA ELETRÔNICA N° 00006/2026 – PMBEX